
Zarządzenie Nr 132/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 30 kwietnia  2025 r.  

 
w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu „KURPIE 

PRZYSZŁOŚCI – jak dzisiejsza tradycja może kształtować wizję przyszłego świata?” 

 

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 424/2024  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 grudnia 2024 r. 

(z późn. zm.) oraz działu 8 ust. 2 Regulaminu konkursu „KURPIE PRZYSZŁOŚCI – jak 

dzisiejsza tradycja może kształtować wizję przyszłego świata?” stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 66/2025 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 10 marca 2025 r., zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

 

Lp. Imię i nazwisko funkcja reprezentowana instytucja 

1. 
Elżbieta Mierzejewska-

Nicewicz 
przewodnicząca Wiceprezydent Miasta Ostrołęki 

2. Michał Malinowski członek 
Dyrektor Muzeum Bajek, Baśni 

i Opowieści 

3. Bogumiła Jarka członek 
Dyrektor Wydziału Oświaty Urzędu 

Miasta w Ostrołęce 

4. Barbara Zdanowicz członek Galeria Ostrołęka 

5. Iwona Choroszewska-Zyśk członek Prezes Związku Kurpiów 

6. Ewa Krupka członek Radna Rady Miasta Ostrołęki 

7. Urszula Remiszewska członek 
Przewodnicząca Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostrołęki 

 

§ 2. 

Celem prac komisji, o której mowa w § 1, jest ocena prac konkursowych zgłoszonych do II 

etapu konkursu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

               wz. PREZYDENTA MIASTA  

            Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz 

                     Wiceprezydent Miasta   


